
Uchwała nr XXI/9/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 20 grudnia 2012 r

w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Piaseczyńskiego oraz 
ustalenia przedmiotu ich działania

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (t. 
j.  Dz.  U.  Z 2001 r.,  Nr  142,  poz.  1592 z  późn.  zm.)  oraz  § 47 ust.  1  Statutu Powiatu 
Piaseczyńskiego, przyjętego uchwałą Nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 
stycznia 1999 r., opublikowanego w Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 8, poz 75 z późn. zm., Rada  
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się następujące komisje stałe Rady Powiatu Piaseczyńskiego:

1) Komisję Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa,
2) Komisję Budżetu i Finansów,
3) Komisję Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji,
4) Komisję Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

2.  Przedmiot działania komisji stałych Rady Powiatu określa załącznik do uchwały.

§  2

Traci moc:  
1)  uchwała Nr II/3/10 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 22 grudnia 2010 r., w sprawie 
powołania  stałych komisji  Rady Powiatu Piaseczyńskiego oraz  ustalenia  przedmiotu ich 
działania,
2)  uchwała Nr VI/14/11 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 26 maja 2011 r., w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Piaseczyńskiego oraz 
ustalenia przedmiotu ich działania.  

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


